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Towarzystwo Strzelectwa Sportowego 

w Radomiu 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Zawody Wielobój 2 

Piastów, dnia 23 czerwca 2024 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

sędzia stanowiskowy MALARSKI Paweł 1 

sędzia stanowiskowy PENKALLA Dawid 2 

sędzia stanowiskowy DĘBOWSKI Sebastian 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia stanowiskowy MONIAKOWSKI Arkadiusz 3 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/VI/2024 

Zawody Wielobój 2 

Piastów, 23 czerwca 2024 r. 

Konkurencja: Zawody Wielobój 2 - STANDARD 
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1. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 24 5 1 0 0 0 134,50 1,0112 MINOR 

2. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 23 6 0 1 0 0 137,20 0,8965 MINOR 

3. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 24 3 0 3 0 0 122,00 0,8115 MINOR 

4. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 19 4 7 0 1 0 192,50 0,5403 MINOR 

5. PASTUSZEK Borys - 93187 VIS Radom 24 2 0 4 1 0 153,30 0,4958 MINOR 

6. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 18 6 2 4 0 0 156,40 0,4476 MINOR 

7. PACEK Dominik - 118429 VIS Radom 21 6 0 3 1 0 189,70 0,4375 MINOR 

8. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 21 4 0 5 2 0 115,30 0,4076 MINOR 

9. KARAŚ Cezary - 90191 VIS Radom 23 2 1 4 0 0 229,60 0,3571 MINOR 

10. CHMIELECKI Michał - 121658 VIS Radom 17 8 1 4 1 0 232,30 0,2583 MINOR 

11. STĘPIEŃ Robert VIS Radom 23 4 0 3 2 0 300,20 0,2565 MINOR 

12. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 15 9 1 5 1 0 180,00 0,2389 MINOR 

13. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 19 5 1 6 1 0 183,10 0,2239 MINOR 

14. WDOWSKI Bartosz - 120687 VIS Radom 15 7 2 6 1 0 202,20 0,1386 MINOR 

15. GUT Zbigniew - 121660 VIS Radom 19 2 0 9 3 0 256,50 0,0000 MINOR 

16. GÓRECKI Arkadiusz - 120686 VIS Radom 12 3 1 14 2 0 163,00 0,0000 MINOR 

17. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 15 2 1 12 2 0 298,90 0,0000 MINOR 

18. KAMIŃSKI Paweł - 121927 VIS Radom 18 0 0 12 1 0 317,60 0,0000 MINOR 
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19. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 16 2 3 9 2 0 357,20 0,0000 MINOR 

20. PENKALLA Dawid - 81845 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

21. GÓRECKI Jerzy - 8049 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

22. JĄCZYK Tadeusz - 8048 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

23. DEC Tomasz - 26689 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

24. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

25. ROGALA-SZWEDE Eliza - 108240 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

26. JAGIEŁOWICZ Arkadiusz VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

27. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

28. GOŁĘBIOWSKI Łukasz - 121659 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

29. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 
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Protokół nr 1/VI/2024 

Zawody Wielobój 2 

Piastów, 23 czerwca 2024 r. 

Konkurencja: Zawody Wielobój 2 - OPEN 
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1. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 23 5 0 2 0 0 108,00 1,0185 MINOR 

2. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 27 1 1 1 2 0 167,00 0,6527 MINOR 

3. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 24 3 1 2 1 0 160,50 0,6231 MINOR 

4. GÓRECKI Arkadiusz - 120686 VIS Radom 16 8 2 4 0 0 144,80 0,4435 MINOR 

5. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 22 3 0 5 1 0 144,60 0,4167 MINOR 

6. PASTUSZEK Borys - 93187 VIS Radom 20 6 0 4 0 0 187,70 0,4156 MINOR 

7. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 21 4 0 5 0 0 168,30 0,3981 MINOR 

8. PACEK Dominik - 118429 VIS Radom 18 7 3 2 2 0 225,00 0,3289 MINOR 

9. STĘPIEŃ Robert VIS Radom 19 5 1 5 1 0 220,80 0,2319 MINOR 

10. JAGIEŁOWICZ Arkadiusz - 118428 VIS Radom 14 10 0 6 0 0 245,50 0,1629 MINOR 

11. WDOWSKI Bartosz - 120687 VIS Radom 11 11 2 6 2 0 259,50 0,0385 MINOR 

12. GOŁĘBIOWSKI Łukasz - 121659 VIS Radom 15 2 0 13 1 0 213,80 0,0000 MINOR 

13. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

14. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

15. JAKUBCZYK Jacek - 62228 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

16. ROGALA-SZWEDE Eliza - 108240 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Konkurencja: Zawody Wielobój 2 - STANDARD 

Konkurencja: Zawody Wielobój 2 – OPEN  

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 
Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 


